
Plannings individuels

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

Almeria Luna

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

lun. 18/12/2023 13:15 - 16:15 03:00

Durée HP 02:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mar. 19/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mer. 20/12/2023 13:00 - 17:00 04:00

Durée HP 03:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
jeu. 21/12/2023 12:00 - 19:45 07:45

Durée HP 07:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
ven. 22/12/2023 10:00 - 20:00 10:00

Durée HP 10:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
sam. 23/12/2023 10:30 - 19:30 09:00

Durée HP 09:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
dim. 24/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
Heures de travail pause comprise : 33:45
Heures de travail pause déduite : 32:00
Durée des pauses cycliques : 00:00
Durée de pause : 01:45
Temps de déplacement : 00:00
Temps d'habillage / déshabillage : 00:00
Temps de préparation / finalisation : 00:00
Signature

Annotations

39:00

BC : 35:00 Barcelona Mario

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

lun. 18/12/2023 13:45 - 19:15 05:30

Durée HP 05:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mar. 19/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mer. 20/12/2023 RTT 07:15

Durée HP 07:15
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
jeu. 21/12/2023 13:45 - 18:45 06:00

Durée HP 05:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
ven. 22/12/2023 RTT 07:15

Durée HP 07:15
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
sam. 23/12/2023 Congés payés 07:15

Durée HP 07:15
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
dim. 24/12/2023 11:00 - 14:00, 14:45 - 19:15 07:30

Durée HP 06:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 01:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
Heures de travail pause comprise : 40:45
Heures de travail pause déduite : 38:45
Durée des pauses cycliques : 00:00
Durée de pause : 02:00
Temps de déplacement : 00:00
Temps d'habillage / déshabillage : 00:00
Temps de préparation / finalisation : 00:00
Signature

Annotations

45:45 (07:30)

BC : 35:00
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Plannings individuels

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

Cadiz Simon

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

lun. 18/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mar. 19/12/2023 11:30 - 19:30 08:00

Durée HP 08:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mer. 20/12/2023 11:30 - 14:30, 16:00 - 19:00 06:00

Durée HP 05:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 01:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
jeu. 21/12/2023 13:30 - 17:30 04:00

Durée HP 03:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
ven. 22/12/2023 10:45 - 19:45 09:00

Durée HP 09:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
sam. 23/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
dim. 24/12/2023 12:00 - 18:45 06:45

Durée HP 06:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
Heures de travail pause comprise : 33:45
Heures de travail pause déduite : 31:30
Durée des pauses cycliques : 00:00
Durée de pause : 02:15
Temps de déplacement : 00:00
Temps d'habillage / déshabillage : 00:00
Temps de préparation / finalisation : 00:00
Signature

Annotations

38:30 (06:45)

BC : 35:00 Cambrils Jessica

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

lun. 18/12/2023 09:00 - 12:00, 13:00 - 18:00 08:00

Durée HP 07:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 01:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mar. 19/12/2023 09:00 - 12:00, 13:00 - 18:00 08:00

Durée HP 07:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 01:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mer. 20/12/2023 08:00 - 13:00, 14:15 - 19:15 10:00

Durée HP 09:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 01:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
jeu. 21/12/2023 09:00 - 12:00, 13:00 - 17:00 07:00

Durée HP 06:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 01:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
ven. 22/12/2023 09:00 - 12:00, 13:00 - 17:00 07:00

Durée HP 06:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 01:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
sam. 23/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
dim. 24/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
Heures de travail pause comprise : 40:00
Heures de travail pause déduite : 35:00
Durée des pauses cycliques : 00:00
Durée de pause : 05:00
Temps de déplacement : 00:00
Temps d'habillage / déshabillage : 00:00
Temps de préparation / finalisation : 00:00
Signature

Annotations

42:00

BC : 35:00
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Plannings individuels

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

Cordoba Rose FJ

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

lun. 18/12/2023 10:00 - 17:30 07:00

Durée HP 07:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mar. 19/12/2023 09:45 - 19:30 07:00

Durée HP 07:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mer. 20/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
jeu. 21/12/2023 16:30 - 19:30 07:00

Durée HP 07:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
ven. 22/12/2023 14:15 - 19:30 07:00

Durée HP 07:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
sam. 23/12/2023 Congés payés 07:00

Durée HP 07:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
dim. 24/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
Heures de travail pause comprise : 35:00
Heures de travail pause déduite : 35:00
Durée des pauses cycliques : 00:00
Durée de pause : 00:00
Temps de déplacement : 00:00
Temps d'habillage / déshabillage : 00:00
Temps de préparation / finalisation : 00:00
Signature

Annotations

42:00

BC : 35:00 Figueras Jose

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

lun. 18/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mar. 19/12/2023 15:15 - 19:00 03:45

Durée HP 03:15
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mer. 20/12/2023 09:30 - 16:45 07:15

Durée HP 06:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
jeu. 21/12/2023 Congés payés 05:00

Durée HP 05:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
ven. 22/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
sam. 23/12/2023 11:15 - 16:00 04:45

Durée HP 04:15
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
dim. 24/12/2023 16:30 - 19:30 03:00

Durée HP 02:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
Heures de travail pause comprise : 23:45
Heures de travail pause déduite : 21:30
Durée des pauses cycliques : 00:00
Durée de pause : 02:15
Temps de déplacement : 00:00
Temps d'habillage / déshabillage : 00:00
Temps de préparation / finalisation : 00:00
Signature

Annotations

28:30 (03:00)

BC : 25:00
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Plannings individuels

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

Gerona Alice

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

lun. 18/12/2023 11:15 - 19:00 07:45

Durée HP 07:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mar. 19/12/2023 12:00 - 19:30 07:30

Durée HP 06:45
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mer. 20/12/2023 15:00 - 19:15 04:15

Durée HP 03:45
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
jeu. 21/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
ven. 22/12/2023 15:15 - 19:30 04:15

Durée HP 03:45
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
sam. 23/12/2023 15:45 - 20:00 04:15

Durée HP 03:45
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
dim. 24/12/2023 12:00 - 19:45 07:45

Durée HP 07:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
Heures de travail pause comprise : 35:45
Heures de travail pause déduite : 32:00
Durée des pauses cycliques : 00:00
Durée de pause : 03:45
Temps de déplacement : 00:00
Temps d'habillage / déshabillage : 00:00
Temps de préparation / finalisation : 00:00
Signature

Annotations

39:00 (07:45)

BC : 35:00 Granada Salvador

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

lun. 18/12/2023 11:00 - 13:15, 14:15 - 17:45 05:45

Durée HP 05:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mar. 19/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mer. 20/12/2023 09:45 - 13:30 03:45

Durée HP 03:15
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
jeu. 21/12/2023 11:45 - 14:45 03:00

Durée HP 02:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
ven. 22/12/2023 12:15 - 19:30 07:15

Durée HP 06:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
sam. 23/12/2023 Congés payés 07:15

Durée HP 07:15
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
dim. 24/12/2023 11:45 - 19:30 07:45

Durée HP 07:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
Heures de travail pause comprise : 34:45
Heures de travail pause déduite : 31:30
Durée des pauses cycliques : 00:00
Durée de pause : 03:15
Temps de déplacement : 00:00
Temps d'habillage / déshabillage : 00:00
Temps de préparation / finalisation : 00:00
Signature

Annotations

38:30 (07:45)

BC : 35:00
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Plannings individuels

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

Huelva Paul

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

lun. 18/12/2023 13:00 - 20:00 07:00

Durée HP 06:15
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mar. 19/12/2023 10:30 - 17:45 07:15

Durée HP 06:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mer. 20/12/2023 15:30 - 18:45 03:15

Durée HP 02:45
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
jeu. 21/12/2023 14:30 - 18:00 03:30

Durée HP 03:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
ven. 22/12/2023 RTT 07:15

Durée HP 07:15
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
sam. 23/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
dim. 24/12/2023 12:15 - 15:15 03:00

Durée HP 02:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
Heures de travail pause comprise : 31:15
Heures de travail pause déduite : 28:15
Durée des pauses cycliques : 00:00
Durée de pause : 03:00
Temps de déplacement : 00:00
Temps d'habillage / déshabillage : 00:00
Temps de préparation / finalisation : 00:00
Signature

Annotations

35:15 (03:00)

BC : 35:00 Jaen Paqui

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

lun. 18/12/2023 11:45 - 18:30 06:45

Durée HP 06:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mar. 19/12/2023 10:15 - 17:30 07:15

Durée HP 06:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mer. 20/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
jeu. 21/12/2023 13:15 - 19:30 06:15

Durée HP 05:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
ven. 22/12/2023 15:45 - 19:30 03:45

Durée HP 03:15
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
sam. 23/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
dim. 24/12/2023 10:00 - 19:45 09:45

Durée HP 09:45
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
Heures de travail pause comprise : 33:45
Heures de travail pause déduite : 31:00
Durée des pauses cycliques : 00:00
Durée de pause : 02:45
Temps de déplacement : 00:00
Temps d'habillage / déshabillage : 00:00
Temps de préparation / finalisation : 00:00
Signature

Annotations

38:00 (09:45)

BC : 35:00
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Plannings individuels

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

Lerida Dolores

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

lun. 18/12/2023 12:30 - 15:30 03:00

Durée HP 02:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mar. 19/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mer. 20/12/2023 11:30 - 19:00 07:30

Durée HP 06:45
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
jeu. 21/12/2023 11:00 - 19:30 08:30

Durée HP 08:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
ven. 22/12/2023 12:15 - 16:45 04:30

Durée HP 04:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
sam. 23/12/2023 Congés payés 07:15

Durée HP 07:15
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
dim. 24/12/2023 13:45 - 17:30 03:45

Durée HP 03:15
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
Heures de travail pause comprise : 34:30
Heures de travail pause déduite : 32:15
Durée des pauses cycliques : 00:00
Durée de pause : 02:15
Temps de déplacement : 00:00
Temps d'habillage / déshabillage : 00:00
Temps de préparation / finalisation : 00:00
Signature

Annotations

39:15 (03:45)

BC : 35:00 Lloret Victoria

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

lun. 18/12/2023 12:15 - 15:30, 16:15 - 19:30 06:30

Durée HP 05:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 01:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mar. 19/12/2023 11:00 - 19:30 08:30

Durée HP 08:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mer. 20/12/2023 RTT 07:15

Durée HP 07:15
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
jeu. 21/12/2023 12:15 - 19:00 06:45

Durée HP 06:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
ven. 22/12/2023 11:00 - 18:00 07:00

Durée HP 06:15
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
sam. 23/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
dim. 24/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
Heures de travail pause comprise : 36:00
Heures de travail pause déduite : 33:30
Durée des pauses cycliques : 00:00
Durée de pause : 02:30
Temps de déplacement : 00:00
Temps d'habillage / déshabillage : 00:00
Temps de préparation / finalisation : 00:00
Signature

Annotations

40:30

BC : 35:00
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Plannings individuels

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

Malaga Elena

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

lun. 18/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mar. 19/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mer. 20/12/2023 12:00 - 19:15 07:15

Durée HP 06:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
jeu. 21/12/2023 Congés payés 07:15

Durée HP 07:15
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
ven. 22/12/2023 12:00 - 19:15 07:15

Durée HP 06:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
sam. 23/12/2023 Congés payés 07:15

Durée HP 07:15
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
dim. 24/12/2023 12:15 - 17:15 05:00

Durée HP 04:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
Heures de travail pause comprise : 34:00
Heures de travail pause déduite : 32:00
Durée des pauses cycliques : 00:00
Durée de pause : 02:00
Temps de déplacement : 00:00
Temps d'habillage / déshabillage : 00:00
Temps de préparation / finalisation : 00:00
Signature

Annotations

39:00 (05:00)

BC : 35:00 Marbella Valérie

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

lun. 18/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mar. 19/12/2023 10:15 - 19:45 09:30

Durée HP 09:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mer. 20/12/2023 13:15 - 18:30 05:15

Durée HP 04:45
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
jeu. 21/12/2023 16:15 - 19:45 04:30

Durée HP 04:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
ven. 22/12/2023 11:15 - 14:15 03:00

Durée HP 02:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
sam. 23/12/2023 12:15 - 15:15 03:00

Durée HP 02:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
dim. 24/12/2023 10:15 - 14:30 04:15

Durée HP 03:45
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
Heures de travail pause comprise : 29:30
Heures de travail pause déduite : 27:00
Durée des pauses cycliques : 00:00
Durée de pause : 02:30
Temps de déplacement : 00:00
Temps d'habillage / déshabillage : 00:00
Temps de préparation / finalisation : 00:00
Signature

Annotations

34:00 (04:15)

BC : 30:00
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Plannings individuels

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

Salou Pedro

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

lun. 18/12/2023 12:30 - 19:15 06:45

Durée HP 06:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mar. 19/12/2023 12:00 - 19:15 07:15

Durée HP 06:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mer. 20/12/2023 11:00 - 19:30 08:30

Durée HP 08:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
jeu. 21/12/2023 10:45 - 19:30 08:45

Durée HP 08:45
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
ven. 22/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
sam. 23/12/2023 14:45 - 17:00, 18:00 - 18:45 03:00

Durée HP 02:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
dim. 24/12/2023 14:45 - 19:15 04:30

Durée HP 04:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
Heures de travail pause comprise : 38:45
Heures de travail pause déduite : 36:15
Durée des pauses cycliques : 00:00
Durée de pause : 02:30
Temps de déplacement : 00:00
Temps d'habillage / déshabillage : 00:00
Temps de préparation / finalisation : 00:00
Signature

Annotations

43:15 (04:30)

BC : 35:00 Sevilla Alex

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

lun. 18/12/2023 15:30 - 18:30 03:00

Durée HP 02:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mar. 19/12/2023 12:30 - 17:45 05:15

Durée HP 04:45
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mer. 20/12/2023 10:45 - 14:30 03:45

Durée HP 03:15
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
jeu. 21/12/2023 10:00 - 13:00 03:00

Durée HP 02:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
ven. 22/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
sam. 23/12/2023 11:15 - 19:30 08:15

Durée HP 08:15
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
dim. 24/12/2023 10:30 - 15:45 05:15

Durée HP 04:45
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
Heures de travail pause comprise : 28:30
Heures de travail pause déduite : 26:00
Durée des pauses cycliques : 00:00
Durée de pause : 02:30
Temps de déplacement : 00:00
Temps d'habillage / déshabillage : 00:00
Temps de préparation / finalisation : 00:00
Signature

Annotations

33:00 (05:15)

BC : 35:00
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Plannings individuels

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

Sitges Anais

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

lun. 18/12/2023 11:00 - 15:00 04:00

Durée HP 03:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mar. 19/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mer. 20/12/2023 12:30 - 18:00 05:30

Durée HP 05:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
jeu. 21/12/2023 Repos 00:00

Durée HP 00:00
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
ven. 22/12/2023 14:30 - 19:15 04:45

Durée HP 04:15
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
sam. 23/12/2023 12:15 - 18:30 06:15

Durée HP 05:30
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:45
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
dim. 24/12/2023 16:30 - 19:45 03:15

Durée HP 02:45
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:30
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
Heures de travail pause comprise : 23:45
Heures de travail pause déduite : 21:00
Durée des pauses cycliques : 00:00
Durée de pause : 02:45
Temps de déplacement : 00:00
Temps d'habillage / déshabillage : 00:00
Temps de préparation / finalisation : 00:00
Signature

Annotations

28:00 (03:15)

BC : 25:00 Tarragona Pablo

Du lundi 18/12/2023 (51) au dimanche 24/12/2023 (51)

lun. 18/12/2023 Maladie N/A

Durée HP N/A
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mar. 19/12/2023 Maladie N/A

Durée HP N/A
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
mer. 20/12/2023 Maladie N/A

Durée HP N/A
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
jeu. 21/12/2023 Maladie N/A

Durée HP N/A
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
ven. 22/12/2023 Maladie N/A

Durée HP N/A
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
sam. 23/12/2023 Maladie N/A

Durée HP N/A
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
dim. 24/12/2023 Maladie N/A

Durée HP N/A
Pau.cycliques 00:00
Pauses 00:00
Dépl. 00:00
H/D 00:00
P/F 00:00
Heures de travail pause comprise : 00:00
Heures de travail pause déduite : 00:00
Durée des pauses cycliques : 00:00
Durée de pause : 00:00
Temps de déplacement : 00:00
Temps d'habillage / déshabillage : 00:00
Temps de préparation / finalisation : 00:00
Signature

Annotations

35:00

BC : 35:00
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